
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 
від 31.03. 2025 № 73 

м. Золотоноша 
 

Про покладання повноваження адміністратора реєстру територіальної громади  
 

     З метою якісного та повноцінного надання адміністративних послуг з питань 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб, керуючись п. 20 

ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Покласти повноваження адміністратора реєстру територіальної громади  

на Коцар Ірину Анатоліївну, начальника відділу, адміністратора та Вовк 

Вікторію Миколаївну, державного реєстратора (з питань реєстрації/зняття з 

реєстрації місця проживання фізичних осіб) відділу „Центр надання 

адміністративних послуг” виконавчого комітету Золотоніської міської ради. 

  2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. та відділ „Центр надання адміністративних 

послуг” (Коцар І.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Коцар 23770 


